

Årsredovisning för  
**Vaksamt utbildning AB**

559237-8979

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mats Adamo-Andersson  
Styrelseledamot

2026-02-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vaksamt utbildning AB, 559237-8979, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Vaksamt AB är konsult inom säkerhetsjänster för företag och privatpersoner. Företaget kommer även bedriva försäljning av utbildning till företag och privatpersoner.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	4 515	10 681	9 134	4 317
Resultat efter finansiella poster	17	-31	66	-131
Soliditet %	2,9	3,1	5,9	3,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har minskat till följd av att bolaget valt att renodla verksamheten och fokusera på utbildning.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	56 633	-33 365
Balanseras i ny räkning		-33 365	33 365
Årets resultat			5 389
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>23 268</b>	<b>5 389</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	23 268
Årets resultat	5 389
<b>Summa</b>	<b>28 657</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	28 657
<b>Summa</b>	<b>28 657</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 514 572	10 680 937
Övriga rörelseintäkter		3	20
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 514 575</b>	<b>10 680 957</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 031 600	-3 282 305
Handelsvaror		242 861	0
Övriga externa kostnader		-2 545 751	-4 834 242
Personalkostnader	2	-26 640	-2 538 790
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 542	-13 592
Övriga rörelsekostnader		-5	-425
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 384 677</b>	<b>-10 669 354</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>129 898</b>	<b>11 603</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		624	539
Räntekostnader och liknande resultatposter		-113 431	-43 021
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-112 807</b>	<b>-42 482</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 091</b>	<b>-30 879</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>17 091</b>	<b>-30 879</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 702	-2 486
<b>Årets resultat</b>		<b>5 389</b>	<b>-33 365</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	210 736	35 278
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>210 736</b>	<b>35 278</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	95 000	95 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>95 000</b>	<b>95 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>305 736</b>	<b>130 278</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		305 195	302 334
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>305 195</b>	<b>302 334</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		563 579	679 319
Övriga fordringar		72 448	68 596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		387 347	164 092
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 023 374</b>	<b>912 007</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		210 577	234 097
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>210 577</b>	<b>234 097</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 539 146</b>	<b>1 448 438</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 844 882</b>	<b>1 578 716</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		23 268	56 633
Årets resultat		5 389	-33 365
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>28 657</b>	<b>23 268</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>53 657</b>	<b>48 268</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		152 778	208 333
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>152 778</b>	<b>208 333</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		1 260 608	498 469
Förskott från kunder		0	1 869
Leverantörsskulder		307 332	456 719
Övriga skulder		55 507	350 058
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 638 447</b>	<b>1 322 115</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 844 882</b>	<b>1 578 716</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	67 958	67 958
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	199 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>266 958</b>	<b>67 958</b>
Ingående avskrivningar	-32 680	-19 088
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-23 542	-13 592
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-56 222</b>	<b>-32 680</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>210 736</b>	<b>35 278</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	95 000	18 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		77 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>95 000</b>	<b>95 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>95 000</b>	<b>95 000</b>

#### Kommentar till not

Avser erlagd deposition.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-04

Stockholm

Mats Erik Andersson Adamo 2026-02-04  
Mats Erik Andersson Adamo Datum  
Verkställande direktör

Karl Mikael Johannes Erkers 2026-02-04  
Karl Mikael Johannes Erkers Datum  
Styrelseledamot

Aleksandar Pesic 2026-02-04  
Aleksandar Pesic Datum  
Styrelseledamot